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Think ahead.

W4 - Top pak system

Tork lavete pentru curatare Long-Lasting, pentru

utilizare indelungata

Lavetele pentru curatare Tork Long-Lasting sunt extrem de
absorbante si foarte rezistente, fiind perfecte pentru utilizare
repetata fara a se deteriora. Aceste lavete pot fi utilizate cu
dozatoarele de lavete impaturite Tork, acestea protejand rezervele
impotriva murdariei si oferind posibilitatea distribuirii bucata cu
bucata, pentru reducerea consumului si a risipei.

www.tork.ro
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Sistem
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Imprimare
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Imprimare in relief

Lungime nepliat

Latime nepliat

Culoare

Cutia Tork Easy Handling® - pentru
facilitarea transportului, deschiderii Si
eliminarii ambalajului

Corespunde nevoilor dumneavoastra de
curatare, putand fi folosita cu majoritatea
solventilor, dezinfectantilor si detergentilor

Perfecta pentru suprafete sensibile datorita
scamosarii extrem de reduse si
proprietatilor antistatice

Laveta universala, utila pentru o gama
larga de activitati, pentru a limita numarul
de lavete necesare.



Date transport

EAN

Bucati

Unitéati consumator
Tnaltime

Latime

Lungime

Volum

Greutate neta
Greutate bruta

Material ambalare

¢ essity

Unitate consumator
7322540867374

90

160 mm

356 mm

110 mm

6.27 dm3

957.2¢g

96759

Plastic

Unitate transport
7322540867381
450
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175 mm

368 mm

558 mm

35.94 dm3

4.8 kg

5.4 kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

W4 - Top pak system

Produse compatibile
Dozator de lavete pliate Tork 654000
Dozator de lavete pliate Tork 654008

Produse similare

wwwfscorg
FSC* 0003255

Contact

Essity Hungary Kit.
Professional Hygiene
H-1021 Budapest

Budakeszi ut 51.

www.tork.ro



